COMUNE DI ASSORO
SERVIZIO ECONOMATO

AL Responsabile del
3° SETTORE
SEDE

OGGETTO: Conto Spese Economati — 4° Trim. 2015 —

Conto delle spese pagate dal sottoscritto Economo Comunale durante il 4° Trim. 2015

nella somma totale di 5.423,57 da imputarsi ai Capitoli di spesa come sotto specificati:

CAPITOLO IMPORTO
1100 437,00
1101, 4 260,00
1363 380,00
1364 150,00
1366 203,16
1367 666,00
1368 92,09
1370 45,00
1376 5,00
3731 380,00 “
3991 1.586,00
6580 300,00
6585 481,50
8660 300,00
8664 39,00
15402 98,82
Totale S.423.57

Assoro li




